
数量
1
2
2
6
8
2
2
2
2
4
4

1
2
2
2
6
4

12
12
6
8
4
4
4
4
4
20
10
10
10
4
6
12

マイクスタンド

Ｋ＆Ｍ　２１０
Ｋ＆Ｍ　２５９
高砂　ＭＦ-２２ＴＭ
高砂　ＭＦ-１８ＴＭ
高砂　ＭＦ－３４Ｔ
高砂　ＭＳ－１５
高砂　ＭＳ－２８

コンデンサマイク

ＳＯＮＹ　Ｃ－３８
ＡＫＧ　Ｃ－３９１Ｂ
ＡＫＧ　Ｃ－３９１Ｂ
ＡＫＧ　Ｃ－７４７
ＡＭＣＲＯＮ　ＰＣＣ－１６０

フロアスピーカー ＥＡＷ　ＳＭ１５５
TASCAM　SS－CDR２００

ダイナミックマイク

ＳＨＵＲＥ　ＳＭ－５８
ＳＨＵＲＥ　ＳＭ－５７
ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ　ＭＤ－４３１Ⅱ
ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ　ＭＤ－４４１

L-Aｃoustics KIVA+SB１５ｍ（6/1） アンプ：ＬＡ-8

スタンドスピーカー
ＥＡＷ ＦＲ122
ＹＡＭＡＨＡ　ＤＳＲ１１２

ワイヤレスボディ型送信機 SHURE　UR１－L３HK

多目的ホール　音響器具リスト

ワイヤレス受信機 SHURE　UR４D+－L３HK ホワイトスペース帯
ワイヤレスハンド型送信機 SHURE　UR２/SM-５８－L３HK

周　辺　機　器
TASCAM　SS－CDR２００
TASCAM　CD-５００B

固定はね返りスピーカー ＢＯＳＥ　４０２
シーリングスピーカー Ｅｌｅｃｔｒｏ－Ｖｏｉｃｅ　ＳＸ８０ アンプ：8023

ステージフロントスピーカー ＹＡＭＡＨＡ　ＶＸＳ５

プロセニアムスピーカー L-Aｃoustics　KIVA+SB１５ｍ（６/1）
サイドスピーカー ＥＡＷ　ＫＦ３００i アンプ：8023

種　　別 型　　　　　　　　　番 備　　　　　考
調　整　卓 ALLEN&HEATH  Avantis

*　L-Aｃoustics社の移動型仮設スピーカーは、基本L-Aｃousticsユーザーのみ貸出可能です。
　　ユーザーでない場合は、１人指導員が付きます。（人件費追加）

仮設電源 下手袖　30A4口　20A2口

TASCAM　CD-５００B
周　辺　機　器 32Ｕのラックに1台ずつ

移動器具リスト
調　整　卓 ＤｉＧｉＣｏ　Ｓ21+D28:D28:G44

ステージスピーカー ＥＡＷ ＫＦ650+ＳＢ528（1/2）
移動型仮設スピーカー




